



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



INSTYTUCJA KULTURY
WOJEWÓDZTWA
MAŁOPOLSKIEGO

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Kraków, 5 luty

2018 r.

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

dostawę wraz z montażem hal namiotowych całorocznych

oznaczenie sprawy: DA.24-01/18

Zamawiający informuje, że otrzymał kolejne pytania i udzielił na nie następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie podpunktu XI(F) chodzi o opis oferowanych hal namiotowych? Czy mamy opisać hale- stworzyć tzn. ofertę? czy po prostu napisać ,że oferowana dostawa spełnia wymogi określone przez zamawiającego .

Odpowiedź na pytanie 1:

Należy zamieścić opis oferowanych hal namiotowych, który potwierdzi , że oferowana dostawa spełnia wymagania określone przez Zamawiającego w SIWZ.

Pytanie 2:

Czy w ofercie uwzględnić bramy przesuwne, czy kurtyny rozsuwane?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zgodnie z zapisami SIWZ (str. 21), w ofercie należy uwzględnić bramy przesuwne.

Pytanie 3:

Jakie obciążenie śniegowe (do 20kg/m kw. czy do 75kg/m kw.)?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zgodnie z zapisami SIWZ, hale mają charakter całoroczny, z uwagi na to należy przyjąć obciążenie śniegowe wynikające z odpowiednich norm i przepisów prawa – ok. 20kg/m kw.